l’anno scolastico 2025/2026 anche al fine della piena e proficua realizzazione degli obiettivi del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa. 

Art. 2 Importo 

L’importo a base di gara per la fornitura di beni e servizi di cui all’art. 1 sarà, presumibilmente, di € 6400,00 

(euro seimilaquattrocento/00), comprensivo d’IVA. 

Il criterio di scelta del contraente sarà quello della comparazione delle offerte ai sensi dell’art. 34 del D.I 

44/2001. Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di un’unica offerta purché ritenuta valida. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i